ULTRA PURO -
Pureza mínima

99,999 %,
acondicionado em

cilindro de 8.5M3 ou
10M3

MESSER M3 34,0 R$ 640,00 R$ 21.760,00

 
 

 

2.  CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO 

2.1. O CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO pela execução do objeto deste Contrato o valor anual de R$
21.760,00 ( vinte e um mil setecentos e sessenta reais), conforme descrito na Cláusula Quinta do Contrato Original.

2.2. O valor acima é meramente estimativo, de forma que os pagamentos devidos ao CONTRATADO dependerão dos
quantitativos efetivamente prestados.

 
3.  CLÁUSULA TERCEIRA – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA